[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2013 г. №                                               Принято на 29 заседании

                                                                                              Ливенского городского Совета

                                                                                              народных депутатов IV созыва

О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов

от 21.04.2011 г. №2/12-ГС «Об утверждении состава

постоянных депутатских комиссий»
На основании п. 2 ст. 4 Положения "О постоянных депутатских комиссиях", Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Исключить Меньшикова Владислава Яковлевича из состава постоянной депутатской комиссии по культуре, образованию, здравоохранению, социальной защите населения и молодежной политике в связи со смертью.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Ливенский вестник" и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                Е.Н. Конищева